Мiнiстэрства адукацыi Рэспублiкi Беларусь

Установа адукацыі "Гродзенскi

дзяржаўны ўнiверсiтэт

iмя Янкi Купалы"

ВЫПІСКА З ЗАГАДА

                    05.07.2018 № 873

	Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования "Гродненский государственный университет

имени Янки Купалы"

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

г. Гродна

     г. Гродно

Об утверждении прейскуранта на подготовку специалистов с высшим образованием на 1 курсе дневной, заочной и вечерней формах получения образования в 2018/2019 учебном году

В соответствии с постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 29.07.2011 № 210 «Об утверждении инструкции о порядке определения стоимости обучения при реализации образовательных программ высшего и среднего специального образования на платной основе в государственных учреждениях образования», Ценовой политикой университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант № 857 на подготовку специалистов с высшим образованием на 1 курсе дневной, заочной и вечерней формах получения образования в 2018/2019 учебном году (прилагается).

Ректор университета

                                            И.Ф. Китурко

УТВЕРЖДЕН

приказом от 05.07.2018 № 873
	Специальность
	"Физическая культура (по направлениям)"

	Курс

	Дневная форма обучения

	Стоимость обучения на одного студента за учебный год, руб.
	Стоимость обучения на одного студента за второй семестр, руб.
	Стоимость за этап для тех, кто оплачивает в пять этапов, руб.

	1
	2 728,00
	1 364,00
	545,60

	Специальность
	"Физическая культура", "Физическая культура (сокр.)"

	Курс

	Заочная форма обучения

	Стоимость обучения на одного студента за учебный год, руб.
	Стоимость обучения на одного студента за второй семестр, руб.
	Стоимость за этап для тех, кто оплачивает в пять этапов, руб.

	1
	1 297,00
	648,50
	259,40

Верно

Декан
                              Навойчик А.И.
«____»___________20___ г.